

## **PURJEHDUSOHJEET**

### **VELEIRO- CUP 2023 KEVYTVENEET**

#### **1 SÄÄNNÖT**

Kilpailuissa noudatetaan voimassa olevia purjehduksen kilpailusääntöjä (PKS).

#### **2 TIEDOTUKSET KILPAILIJOILLE**

Viralliset tiedotukset kilpailijoille annetaan seuran kotisivuilla [www.kotkanpursiseura.fi](http://www.kotkanpursiseura.fi), sekä kipparikokouksissa, jotka ovat kilpailupäivänä klo 17.00 Meriniemen (kilpailukanslian) edustalla.

#### **3 MUUTOKSET PURJEHDUSOHJEISIIN**

Muutokset purjehdusohjeisiin annetaan kipparikokouksessa.

Kilpailun aikataulumuutoksista tiedotetaan ennen klo 18.00 voimaantuloaan edeltävänä päivänä.

#### **4 KILPAILUKELPOISUUS JA ILMOITTAUTUMINEN**

Veleiro-cup kevytveneet on avoin purjehduskilpailu kaikille KPS / KSS:n ja muiden seurojen kevytveneluokkien veneille.

Veneessä mukana olevan vastuuhenkilön (veneen päällikön) täytyy olla Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n (SPV) jäsen.

Veneen tulee täyttää luokkasäännön mukaiset vaatimukset.

Edellä mainitut kelpoisuusehdot täyttävälle veneille ei ole ennakkoilmoittautumista. Veneet ja veneiden kipparit ilmoittautuvat kilpailuun täyttämällä kilpailupäivänä kilpailutoimistossa tiedot ilmoittautumislomakkeeseen. Jokaiseen purjehdukseen ilmoitaudutaan erikseen. (ilmoittautuminen avoinna kilpailupäivinä kilpailutoimiston ollessa avoinna aina kipparikokouksen alkamiseen saakka klo: 17:00.)

#### **5 MAKSUT**

Kilpailu on maksuton

#### **6 AIKATAULU**

Kilpailupäivät 2023:

1.6.

8.6.

15.6.

29.6.

6.7.

13.7.

20.7.

3.8.

10.8.

17.8

Kilpailupäivinä Kipparikokous on klo. 17:00 Meriniemen (kilpailukanslian) edustalla.  
Varoitusviesti annetaan kevytveneille 17:45  
Kaikki kevytveneluokat lähtevät samalla lähdöllä.

#### 7 LÄHTÖ JA MAALI

Purjehdukset lähetetään käyttämällä sääntöä PKS 26 siten, että varoitusviesti annetaan viisi minuuttia ennen lähtöviestiä.

Lähtölinjan muodostaa toimitsijoiden kumiveneen oranssi lippu, sekä Veleiro-Cup poiju niin kutsutun lähetylaiturin läheisyydessä.

Maalilinjan muodostaa Pienen Varissaaren itäpuolella sijaitseva Veleiro-Cup poiju, sekä toimitsijoiden kumiveneen sininen lippu.

Lähtöviestit annetaan niin kutsutulta Lähetyslaiturilta. Toimitsijoiden kumivene valvoo ja liputtaa mahdolliset lähtörikkomukset.

Luokkalippuna kilpailussa käytetään R-lippua.

#### 6 KILPAILUPAIKAT JA RADAT

Kilpailualue sijaitsee Kotkan pursiseuran kotisataman välittömässä läheisyydessä. (Tarkempi sijainti; katso ratapiirros liite)

Ratapiirroksat kevytveneluokittain tämän ohjeen liitteenä.

Ratamerkkeinä ovat keltaiset nk. Veleiro-cup irtopojut, ja lisäksi kisakohtaisesti asetettava oranssi / punainen irtopoju. Muiden kuin Optimisti- ja Zoom8 jollien radalla yhtenä merkinä on virallinen jääpoiju. (Katso liite luokkakohtaiset ratapiirroksat.)

Rata ilmoitetaan kiertosuunnan osalta kipparikokouksessa.

Oletuksena rata kierretään vastapäivään (lähtö etelän suuntaan).

Kilpailu järjestetään sääolosuhteet huomioiden. Sääolosuhteista johtuvat mahdolliset peruutukset ilmoitetaan kilpailupäivän kipparikokouksessa.

#### 7 PISTELASKU

Kilpailun pisteet lasketaan PKS liitteen A mukaisesti.

Sijalukujärjestelmän mukaisesti pisteet määräytyy niin, että jokainen luokkansa lähtenyt ja maaliin tullut vene, joka ei sen jälkeen ole luopunut kilpailusta tai saanut rangaistusta tai hyvitystä, saa pisteitä seuraavasti:

Sija - Pisteet

ensimmäinen - 1 piste

toinen - 2 pistettä

kolmas - 3 pistettä

neljäs - 4 pistettä

viides - 5 pistettä

jokainen seuraava sija lisää 1 piste

Kauden sarjapistelaskussa yksi tai useampia pistemääriä jätetään pois, jos yli 8 purjehdusta on purjehdittu.

Tarkoitetaan, että sarjan huonoimman tai huonoimmat pistemäärät jätetään pois seuraavasti:

Purjehdittujen purjehdusten määrä - pois jätettävien purjehdusten määrä.

≤ 8 purjehdusta - 0 pois jätettävää purjehdusta

9 purjehdusta - 1 pois jätettävää purjehdusta

10 purjehdusta - 2 pois jätettävää purjehdusta

HUOM:

Pistemäärät ovat kippari- ja veneluokkakohtaisia.

## TULOKSET

Päivän kilpailun tulokset julkaistaan mahdollisimman pian kilpailun jälkeen Kotkan pursiseuran some-tileillä, sekä mahdollisuuksien mukaan tulokset julkistetaan myös Marina Cafe Laiturin terassilla heti kilpailun jälkeen.

## ENIMMÄISAJAT

Jos ensimmäinen luokkansa vene ei ole maalissa klo 19:30 mennessä, koko kyseisen veneluokan lähtö mitätöidään, eikä siitä ole jaossa sijoituspisteitä.

Myös veneet, jotka eivät ole tulleet maaliin 30 min. sisällä ensimmäisen luokkansa veneen maaliin tulosta katsotaan keskeyttäneiksi.

## PROTESTIT JA HYVITYSPYYNNÖT

Protestit ja hyvityspyyntö kirjoitetaan kilpailukansliasta saataville lomakkeille ja jätetään sinne 1 (yhden) tunnin kuluessa viimeisen veneen maaliintulosta.

## 8 VASTUUVAPAUTUS

Kilpailijat osallistuvat kilpailuun täysin omalla vastuullaan. Veneellä on yksin vastuu päätöksestä osallistua kilpapurjehdukseen tai jatkaa kilpailamista (sääntö PKS 3, Päätös kilpailla).

Kilpailun järjestäjä ei ota vastuulleen mitään korvausvelvollisuutta mistään aineellisesta-, henkilövahingosta tai kuolemantapauksesta, joka tapahtuu kilpailun yhteydessä tai sitä ennen, sen aikana tai sen jälkeen.

## 9 VAKUUTUS

Jokaisella osallistuvalla veneellä tulee olla voimassa oleva kolmannen osapuolen vastuuvakuutus.

## HENKILÖKOHTAISET KELLUNTAVÄLINEET

Jokaisella kilpailijalla on oltava päällään henkilökohtainen kelluntaväline.

## 10 PALKINNOT

Palkintojenjako tapahtuu kauden päätöstapahtumassa, eli lipunlaskussa.

## 11 LISÄTIETOJA

Kotkan pursiseura ry, purjehdusjaosto pj.